
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 26.03.2018 года                                                                                             № 351 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 29.12.2008 года № 2428  

«Об оплате труда работников бюджетных учреждений 

культуры Шекснинского муниципального района, 

финансируемых из бюджета района» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 29.12.2008 года  № 2428 «Об оплате труда работников бюджетных 

учреждений культуры Шекснинского муниципального района, 

финансируемых из бюджета района» следующие изменения: 

1.1. В Приложении № 2 к постановлению по всему тексту и в 

соответствующих падежах слова «Главой Шекснинского муниципального 

района» заменить словами «Руководителем администрации Шекснинского 

муниципального района»; 

1.2. В Приложении № 2 к постановлению по всему тексту и в 

соответствующих падежах слова «заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района» заменить словами «заместитель 

Руководителя администрации Шекснинского муниципального района»; 

1.3. Последний абзац подпункта 2.6. пункта 2 Приложения № 3 к 

постановлению изложить в следующей редакции: 

«Коэффициент за квалифицированную категорию устанавливается 

работникам Учреждения на основании Положения о порядке проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 года № 276.». 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его   

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 



официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 
 


